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Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast 14 godina i mladi
06.04.2013 - 12:16 Rezultati
Rekord BiH Otvoreno 30.03 Milan GLAMOCIC OLBL Montreal (CAN) 2005
Rekord BiH E:-12 37.16 Amar SAPCANIN STSA Trebinje (BiH) 2012
Rekord BiH - 14 34.73 Kajs HADZIC ZATU Sarajevo (BiH) 2011
Rekord BiH - 16 32.32  Dario TUNJIC SLTU Trebinje (BiH) 2008
Rekord BiH - 18 30.75 Dario TUNJIC SLTU Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2012

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

E: 2001. i mladi / and younger

Marko VRANJES
Kerim SADIKOVIC
Omar ZUKANOVIC
Haris SUTA

Zejd SUCESKA
Haris MEHIC

Ersin GEC

Tarik SMAJLOVIC
Filip HADZIAHMETOVIC
Harun KUNOVAC
Fatih TAHIROVIC
Djordje ZECEVIC
Haris NUSPAHIC
Namik HADZOVIC
Aleksa GENOVSKI
Alen MAHMIC

Filip CORIC

Ajdin SOFIC

Bakir HADZIMAHOVIC
Damir PIVIC

Marjan ZOVKO
Niksa KASCELAN
Miha VETRIH

Petar LASTA

Kemal KASUMOVIC
Haris VOLODER
Dino JAZIC

Luka SCEKIC

Vid LOVSIN

lvan SLADOJE
Kristijan PETROVIC
Hamza FAZLIC
Arman NIKSIC

=

©ONOO~WDN

10.

01 22.april, BL

03 Velez, MO

01 Bosna, SA

03 GKVS SA, SA
01 GKVS SA, SA
03 GKVS SA, SA
02 Bosna, SA

02 GKVS SA, SA
02  Sport Time, SA
01 GKVS SA, SA
01  Sport Time, SA
03  Novi Sad, NS
01 Velez, MO

03 GKVS SA, SA
03  Novi Sad, NS
01 Novi Grad, SA
02 Bosna, SA

02 Celik-Zelj.,ZE
02 Velez, MO

01  Sharks, SA
02  Zrinjski, MO
02  22.april, BL

02 Inles, RI

01  Zrinjski, MO
02 Galeb, LU

01 Bosna, SA

01 Bosna, SA

02  22.april, BL

03 Inles, RI

03 GKVS SA, SA
01  SportA., SA
02  Sport Time, SA
01 Bosna, SA

38.27 338
4199 256
42.75 242
43.06 237
43.09 237
4430 218
4458 214
4475 211
4491 209
45.04 207
46.19 192
46.54 188
46.68 186
46.80 185
47.04 182
4720 180
4763 175
4772 174
48.20 169
48.43 167
48.61 165
48.62 165
48.67 164
48.80 163
48.98 161
4941 157
49.52 156
49.82 153
50.06 151
50.38 148
5041 148
5117 141
5134 140
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Disciplina 7, De€aci, 50

Rang

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Prezime i ime

Tarik RAHMANOVIC
Suajb ZORANIC
Dani MATANOVIC
Matej BIRO

Ensar BAJROVIC
Faruk IVOJEVIC
Antonio UDUNDZIC
Amar HADZIC
Vedad CARDAKLIJA
Tarik CATIC
DZenan DZIHO
Farik REPESA
Lovro BENCINA
Mirza KORIC

Ali REPESA

Amar MUSIC
Ibrahim BONKO
Ajdin AZEMOVIC
Mak MULALIC

Adi HEBIB

Zemir MASALA
Ahmed SULJEVIC
Denis PAVLOVIC
Kerim TABAKOVIC
Tarik PEHILJ

Vedad TABAKOVIC
Nidal BULIC

Tarik RAMIC

Fejsal ZUKO

Filip CIROVIC

Emir KARIC

Maks BAH

Marko SAMARDZIC
Benjamin KADRIJA
Denis COROVIC
Tarik GUSIC

Vedad RESIC

Tin SAUPERL

Luka STARCEVIC
Muhamed BONKO
Dino AGANOVIC

GR

02
03
02
01
02
03
01
01
02
03
03
04
02
01
04
02
02
02
03
02
02
03
03
03
04
02
04
03
02
04
03
02
03
02
04
03
02
04
02
05
01

m Prsno/Breast, E: 2001. i mladi / and younger

Ime kluba (krace)

Bosna, SA
Sport A., SA
Velenje, VE
Inles, RI

GKVS SA, SA
Bosna, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
Sport A., SA
Sport Time, SA
VeleZ, MO
Orka, MO
Inles, RI
Celik-Zelj.,ZE
Orka, MO

PV Akad.B, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
H20, SA
Velez, MO
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Novi Grad, SA
Sport Time, SA
VeleZz, MO
Novi Grad, SA
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Sharks, SA
Inles, RI

Galeb, LU
Velenje, VE
Orka, MO
Sportivo, SA
Aqua, SA
Sport Time, SA
Sportivo, SA
Zrinjski, MO
Sportivo, SA
Bosna, SA

PV Akad.B, SA

Vreme Bodova Status VR

5142 139
5152 138
5154 138
5159 138
5185 136
5212 133
5253 130
52.56 130
5277 129
5291 128
53.05 127
53.19 126
5340 124
5348 124
53,53 123
53.66 122
5409 119
5416 119
5441 117
5448 117
54.67 116
55.03 113
5547 111
55.69 109
5595 108
56.16 107
56.27 106
56.35 106
5728 100
57.76 98
57.80 98
57.96 97
58.63 94
58.82 93
59.39 90
59.61 89
59.92 88
1:01.32 82
1:02.42 78
1:04.38 71
1:07.11 62
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Disciplina 7, Decaci, 50m Prsno/Breast, E: 2001. i mladi / and younger

Rang Prezimeiime GR Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
75. Miran ELEZOVIC 05 Orka, MO 1:08.47 59
76. Tarik TRGO 04  Bosna, SA 1:09.64 56
77. Vedad HASANBEGOVIC 03 PV Akad.B, SA 1:12.00 50
78. Tarik SINANOVIC 04 Dami, SA 1:15.06 14
79. Faruk IMAMOVIC 04  Galeb, LU 1:17.33 41
80. Nikola OBRADOVIC 03 Dami, SA 1:20.95 35

DSQ Faris OMERHODZIC 03 Bimba, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no 5to je dat startni znak, Vreme: 55,97

DSQ Benjamin MIJIC 03 Bosna, SA

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 54,91
DSQ Tarik HAMZAGIC 02  Stari Grad, SA

3 - Pogresan stil plivanja, Vreme: 56,69
DSQ Adrijan KRTALIC 02  Sport Time, SA

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 55,80
DSQ Petar DABIC 03 GKVS SA, SA

Vreme: 59,20
DSQ Faris ALAGIC 05 Dami, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 1,13,38
DSQ Tarik SUTA 04  Dami, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 1,19,82
DSQ Filip DODIK 02 Celik-Zelj.,ZE

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 59,26
DSQ Davud SAKIC 04  Celik-Zel.,ZE

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 1,09,44
DSQ Ibrahim KAZAZIC 03 PV Akad.B, SA

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 1,07,34
DSQ Aner DIZDAREVIC 05 PV Akad.B, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki pliva€ koji je startovao pre no 5to je dat startni znak, Vreme: 1,22,89
DSQ Josip DREZNJAK 04  Orka, MO

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 1,03,90
DSQ Emir RAHIMIC 03  Orka, MO

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 52,50
DSQ Feda SLOMOVIC 03 GKVS SA, SA

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 1,09,79

Organizator: http://www.pkbosna.ba/ http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 (+387 66 513 312)
Splash Meet Manager 11, Build 24309 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.04.2013 17:25 - Strana 3

x Raiffeisen bh ':’ @ PAAS

BANK e

SR ANEX
T R A D E SECURITAS

CBlue(River HOTEL-HOLLYWODD

COMONESS ECMTEN BARAIEVD

SARAJEVO OSIGURANJE


http://www.pkbosna.ba/
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

univerzitetsko
sportsko dritvo

L

XII medunarodni plivacki miting
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Disciplina 7, Decaci, 50m Prsno/Breast, E: 2001. i mladi / and younger

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace)
DSQ Kenan BEGOVIC 04 Dami, SA
7 - PogreSan ulazak u cilj, Veme: Neovereno
DNS Tim TOMSIC 04 Inles, RI
DNS Maksim OGURLIC 02  Jadran, HN
DNS Aleksandar ALEKSIC 02 Novi Grad, SA
DNS Nadir MUJEZINOVIC 01 Bosna, SA
DNS Mateo BARNJAK 04 Dami, SA
DNS Leopold DANKIC 02  Orka, MO
D: 1999./2000.
1. Andelo SIMIC 99  Bosna, SA
2. Amar SAPCANIN 00  Sport Time, SA
3. Tine PRAPROTNIK 00 Velenje, VE
4. Alen MRDOVIC 99  Stari Grad, SA
5. Adin DZIDIC 99 GKVS SA, SA
6. Dorian PJESCIC 99  Budva MT, BU
7. Dino CENGIC 99  Bosna, SA
8. Aldemar ALIKAVAZOVIC 00  Sport Time, SA
9. Robert LOVSIN 99 Inles, RI
10. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA
11. Timotej BREZNIK 00 Velenje, VE
12. Mirza HAJDARHODZIC 99 Stari Grad, SA
13. Mirza DRLIEVIC 99 Velez, MO
14. Faris HUMACKIC 00 GKVS SA, SA
15. Hanan ALIC 00 SportA., SA
16. Jan ARKO 00 Inles, RI
17. Miha SUSEC 00 Velenje, VE
18. Faris BECIC 99  Sport Time, SA
19. Dec¢man MATEJ 00 Inles, RI
20. GaSper HLEBEC 00 Inles, RI
21. Omer CAJIC 99  Galeb, LU
22. Blaz SCHONLIEB 00 Inles, RI
23. Ivo MARIC 99  Orka, MO
24. Amar HAMZAGIC 00  Stari Grad, SA
25. Dino KUKO 99  Orka, MO
26. Mirza SUBASIC 00  Sharks, SA
27. Dani FRANKOVIC 00 Sharks, SA
28. Kenan MUSANOVIC 99 Dami, SA
29. Ajdin RAMOVIC 00  Sport Time, SA
30. Marino MARTINOVIC 00  Zrinjski, MO
DSQ Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA

Vreme Bodova Status VR

3:12.00

3490 446
3523 433
3741 362
37.64 355
3795 347
3850 332
39.07 318
39.61 305
39.66 304
39.83 300
4052 285
4142 266
4162 263
4184 258
4195 256
4263 244
4325 234
4346 231
4477 211
4491 209
4536 203
4551 201
4556 200
4669 186
4998 151
50.06 151
50.90 143
56.10 107
56.24 106
56.34 106

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac€ koji je startovao pre no 3to je dat startni znak, Vreme: 51,09
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Disciplina 7, De€aci, 50m Prsno/Breast, D: 1999./2000.

Rang
DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS

Vreme Bodova Status VR

Prezime i ime G.R  Ime kluba (krace)

Tomislav PERIC 00  Zrinjski, MO

3 - Pogresan stil plivanja, Vreme: 54,58

Toni DODIK 00 Celik-Zelj.,ZE

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Vreme: 1,02,26
Karlo MAROJEVIC 99  Orka, MO

7 - PogreSan ulazak u cilj, Vreme: 1,07,33

Filip RAJMAN 00  Primorac, KO
Nikola PETROVIC 99  Bosna, SA
Orhan PENAVA 99  Orka, MO
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